
 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ЗАТО город СЕВЕРОМОРСК 
ч е т в е р т о г о  с о з ы в а  

 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

 

 

    В соответствии с Уставом муниципального образования ЗАТО г. 

Североморск,  

 

Совет депутатов  РЕШИЛ: 

 

 1. Внести следующие изменения и дополнения в Решение Совета 

депутатов от 22.06.2006 № 162 (с последующими изменениями и дополне-

ниями): 

 абзац первый пункта 2 изложить в следующей редакции: 

 «2. Образовать комиссию по делам несовершеннолетних и защите их 

прав муниципального образования ЗАТО г. Североморск.» 

 2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Североморские вести». 

 3. Действие настоящего Решения, распространяется на правоотноше-

ния, возникшие с 01.11.2007 года.  

 

 

 

Глава муниципального  

образования  ЗАТО г. Североморск        В.И. Волошин 

 
 

 

      от 27.01.2011 г.                                                                           №  88 

О внесении изменений  

и дополнений в Решение  

Совета депутатов от 22.06.2006  

№ 162 (с последующими 

изменениями и дополнениями)    


